Pofficio triennali est ne titulus sufficiens, ut quis restituere possit beneficium simoniaci cupibili aut non cupibili obsecranti? Est ne obligatio illius restituendi fructus? *ibid.*, *ca. 74.*

Pofficio triennali est ne titulus sufficiens, ut quis restituere possit beneficium simoniaci cupibili aut non cupibili obsecranti? Est ne obligatio illius restituendi fructus? *ibid.*, *ca. 74.*

Pofficio triennali est ne titulus sufficiens, ut quis restituere possit beneficium simoniaci cupibili aut non cupibili obsecranti? Est ne obligatio illius restituendi fructus? *ibid.*, *ca. 74.*

Pofficio triennali est ne titulus sufficiens, ut quis restituere possit beneficium simoniaci cupibili aut non cupibili obsecranti? Est ne obligatio illius restituendi fructus? *ibid.*, *ca. 74.*

Pofficio triennali est ne titulus sufficiens, ut quis restituere possit beneficium simoniaci cupibili aut non cupibili obsecranti? Est ne obligatio illius restituendi fructus? *ibid.*, *ca. 74.*

Pofficio triennali est ne titulus sufficiens, ut quis restituere possit beneficium simoniaci cupibili aut non cupibili obsecranti? Est ne obligatio illius restituendi fructus? *ibid.*, *ca. 74.*

Pofficio triennali est ne titulus sufficiens, ut quis restituere possit beneficium simoniaci cupibili aut non cupibili obsecranti? Est ne obligatio illius restituendi fructus? *ibid.*, *ca. 74.*

Pofficio triennali est ne titulus sufficiens, ut quis restituere possit beneficium simoniaci cupibili aut non cupibili obsecranti? Est ne obligatio illius restituendi fructus? *ibid.*, *ca. 74.*

Pofficio triennali est ne titulus sufficiens, ut quis restituere possit beneficium simoniaci cupibili aut non cupibili obsecranti? Est ne obligatio illius restituendi fructus? *ibid.*, *ca. 74.*

Pofficio triennali est ne titulus sufficiens, ut quis restituere possit beneficium simoniaci cupibili aut non cupibili obsecranti? Est ne obligatio illius restituendi fructus? *ibid.*, *ca. 74.*

Pofficio triennali est ne titulus sufficiens, ut quis restituere possit beneficium simoniaci cupibili aut non cupibili obsecranti? Est ne obligatio illius restituendi fructus? *ibid.*, *ca. 74.*

Pofficio triennali est ne titulus sufficiens, ut quis restituere possit beneficium simoniaci cupibili aut non cupibili obsecranti? Est ne obligatio illius restituendi fructus? *ibid.*, *ca. 74.*

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

789

Episcopus potest ne, quis simonia labet contrahat, accepere pecuniam pro dispensationibus, quas concedit? *ibid.*, *ca. 55.*

Secretarius Episcopi potest ne, quin simoniacus sit, exigere pecuniam pro provisionibus Beneficiarii, literis attestoribus, & aliis similibus expeditis? *tom. 3.* v. *Secretarius*, *ca. 12.*

Episcopus contra simoniam occulta an non nisi a Papa resoluere potest, a suo Metropolitano? *tom. 3.* v. *Simonia*, *ca. 43.*

Mosacher locupletaria possunt ne circa simoniam exiger? *ibid.*, *ca. 61.*

Voluntaria illorum, qui ingrediuntur Religionem, donata in favorem Monasteriorum, sunt ne simoniam in Monasteria sunt ne colpanda illa recipiendi? *ibid.*, *ca. 64.*

As pro omni generali Monasteriorum, sunt ne simoniam exigere possunt ab episcopo? *ibid.*, *ca. 65.*

Ex aio centurio quarundam dotum in quibusdam Monasteriis est ne validum? *tom. 3.* v. *Religiosa*, *ca. 8.*

Religiosi tenentur ne inquirent in materiali simonia quarens ipsa ipsa speculis ab ipsi committi potest? *ibid.*, *ca. 8.*

Concordia monachorum fundata horum Monasteriorum confundit potest? *ibid.*, *ca. 8.*

Ex aio generali donum ad obediendam simonia statutum? *tom. 3.* v. *Simonia*, *ca. 22.*

Ex aio simoniam exigere a Regisnario, ut responderunt sumptus facti in edita Cognitio, majorum dare, donec quam oportet, sub praetextu quod exigatur ab ipsi? *ibid.*, *ca. 26.*

Ex aio simoniam a Regisnario sub beneplacito Papa exigere aut accipere carionem civilem in fidem aliquius Personam constituta super Beneficium? *ibid.*, *ca. 23.*

Regisnario facta cum stipulacione certa cuiusdam summae patitur, ne cogitatio exroganda? *ibid.*, *ca. 24.*

Ex aio simoniam a parte Cognitorum, majorum dare, donec quam oportet, propter ipsorum Concessione? *ibid.*, *ca. 26.*

Ex aio simoniam vendere Leipzigeroram? *ibid.*, *ca. 26.*

Ex aio simoniam servitio merito spirituali praestare in satisfactione Beneficium? *ibid.*, *ca. 27.*

Ex aio simoniam Clericis facti simonia, sicut simonia in premium officiorum ejus, cuiusdam famam? *ibid.*, *ca. 28.*

Ex aio simoniam in famularum Potentis, aliquius Domini ne recipere cum primaria intentione ope illius Beneficium? *ibid.*, *ca. 29.*

Ex aio generali simonia peccata adfectus simoniacos late incurrentur? *ibid.*, *ca. 30.*

Ex aio simoniam promittere pecuniam pro Beneficio, nec intentio non sit illud exequendi promissum? *ibid.*, *ca. 31.*

Ex aio simoniam mentalis mutuo dare pecuniam intentione reparationis, non revocatione impedienti causa? *ibid.*, *ca. 32.*

Intendo Episcopi, qui fauus Cognitorum Canonicos sua Catedralis citat, ut in Capitulo valeat autoritate, vel ut familiam suam reddat illustratio, et ne simoniam? *ibid.*, *ca. 33.*

Ex aio simoniam conferre beneficium intentione prima? *ibid.*, *ca. 34.*

Ille qui numerus inducit Collatoris amicum ne libidinosa est ne simoniacus? *ibid.*, *ca. 35.*

Ex aio simoniam conferre beneficium intentione secunda? *ibid.*, *ca. 36.*

Ex aio simoniam conferre beneficium intentione tertiaria? *ibid.*, *ca. 37.*

Ex aio obsecranti Beneficio obsecro simonia non culpabilis? Qui simonia ejusmodi reus est, incurrit ne penas adversus simoniacos latus? An ad Papam recurrendum est, ut ejusmodi? *ibid.*, *ca. 38.*

Cum Clericus Beneficium simonia acquisivit, in possumus datum legitime de alio provideri potest Beneficium? *ibid.*, *ca. 37.*

Beneficiarius sanctorice de Beneficio provisus; an eo privatus ipso jure, si secundum obtineri Beneficium modo simoniacum? *ibid.*, *ca. 40.* & *tom. 3.* v. *Pofficio*, *ca. 1.*

Ex aio obligatio renunciandi Beneficio obsecro simonia non culpabilis? Qui simonia ejusmodi reus est, incurrit ne penas adversus simoniacos latus? An ad Papam recurrendum est, ut ejusmodi? *ibid.*, *ca. 41.*

Cum Clericus Beneficium simonia acquisivit, in possumus datum legitime de alio provideri potest Beneficium? *ibid.*, *ca. 41.*

Translatio facta circa duobus beneficiis, quod duo perentes convenient, quod utrumcum illa sit habitatio, est se in manu a simonia, cum illam fecerint translatioem extra dicti fonsentiam? *tom. 3.* v. *Translatio*, *ca. 3.*

Ex aio simoniam, bona quaedam temporalia suis collegiis concedere, ut eo facultas quaedam, quae Dei gloriam & bonum Ecclesie concernant, sunt conclusiones? *tom. 3.* v. *Simonia*, *ca. 42.*

Ex aio simoniam, per numerum inducere Anticum ad pertinentiam a Regis Beneficium, aut exceptionem in Religiosa Fonsas *Tom. III.*

789

Communitate a Regis fundatur? Et ne obligatio restituendi in hoc caso, & cuismodo fieri debet? *ibid.*, *ca. 67.*

Ex aio restituenda facienda in? cum quibus communis est? *ibid.*, *ca. 65.*

Cum simonia fuit admissa, cuim simoniam fuit fructus ex eo? *ibid.*, *ca. 65.*

Cum obsecro perceperit? *tom. 3.* v. *Reffigatio*, *ca. 245.*

Cum obsecro fuit dispensatio? *tom. 3.* v. *Reffigatio*, *ca. 245.*

792 INDEX RERUM ET MATERIARUM.

An omnis stipularum pœna pecuniarie aut aliud pacatum intercelens inter sponsos irratum ac nullum est? *Ibid.* *ca. 8.*

Diponfati possunt ne inter se stipulati aliquam damni reparacionem praefandam si alterutrum matrimonium contrahentes recenter? *Ibid.* *ca. 59.*

Diponfati possunt ne exigere quendam damni praefacionem ab alterutro, qui promissum matrimonium impleverunt? *Ibid.* *ca. 60.*

Sponsalia clandestina inducunt ne cumdum effectum ac ea quæ publice fiant? *Ibid.* *ca. 19.*

Sponsalia clandestina sunt ne a Concilio Tridentino prohibita? *Ibid.*

Quænam sunt Regum Gallia, circa matrimonio clandestini? *Ibid.*

Diponfati possunt ne una vivere sicut maritus de uxori, unde fecunt matrimonium clavis contractarentur? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Impedimentum Clandestinitatis, ca. 1.*

Ego oblationis conferenda diponfati, qui in proximam peccandi occasione verterat eum sua diponfata? *Ibid.* *ca. 1.* *v. Abolitio, ca. 10.*

Diponfatus obligatur ne deponeat eorum Judge pro aut contra forum suum futurum? *Ibid.* *ca. 19.*

Diponfatus, qui suam sponsam auferit consentientem, est ne res raptus, & matrimonium est ne validum? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Impedimentum Raptus, ca. 3.*

SPURIUS.

Vide HOTIUS.

STABULARIUS.

Vide hujus tituli Proximum.

Substabilit tenetur ne de factu suorum familiorum transactionibus, quas ipsi committerant? An non respondere tenentur, nisi de eo quod apud ipsos agitur? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Stabularius, ca. 1.*

STATUA.

Potest ne quis sine peccato apud se servato status aut si- guras indecentes? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Aperte, ca. 2.*

STATUTA SYNOBALIA.

Qui statuta synodaliter extra Diocesim violat incurrit ne penas latas in illa statutis? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Suspensio, ca. 3.* *4.* *7.* *17.*

Cum statutorum synodalium termini sunt obscuri, sunt ne sumendi scilicet malitia articulo? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Excommunicatione, ca. 21.*

Obligant ne Parochios sequat ac Diocesanos, & quidem etiam extra Diocesos, in rebus Ius commune & Ius privatum respectibus? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Ficti dies, ca. 1.*

Synodalis statuta obligant ne eos, qui nullum habent domicilium, aut qui exempti sunt a jurisdictione Episcopi, & qui tantummodo per aliquod tempus in Diocesi committuntur? *Ibid.* *ca. 2.* *v. cas. Rodolphus, tom. 2.* *ca. 16.*

Synodis obligant ne quod non in illa, obligant ne in conscientia? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Jurare, ca. 17.*

Episcopos potest ne statutorum aliquod facere propria au- toritate? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Casus referunt, ca. 1.*

STATIO.

Locus statios, *Ibid.* *ca. 2.* *v. Cenatio, ca. 4.*

STELLIONATUS.

Quid est Stellionatus? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Hypotheca, ca. 12.*

STIPES.

Religiosi possunt ne siipem in Diocesibus cogere fine Ordinis permissione? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Religiosus, ca. 15.*

STIPUM COLLECTORES.

Episcopi habuerunt ne olim jus examinandi diplomas, & per quorum stipum Collectores in variis Diocesibus pecuniam cogunt? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Indulgenzia, ca. 1.*